

Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtori, Matinkylän lukio,  
ESPOO-03-2442-24, Vakinainen, Virkasuhde

**Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosityksikkö, Toisen asteen koulutus, Matinkylän lukio**

## Matinkylän lukio

---

**Haku päättyy:** 16.1.2025 15:45  
**Ilmoitus jätetty:** 2.1.2025 00:01

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### Tehtävän kuvaus

Tule historian ja yhteiskuntaopin opettajaksi lukioomme!

Miksi Matinkylän lukio?

Matinkylän lukio on noin 700 opiskelijan kasvava oppilaitos, joka tarjoaa erinomaiset puitteet opetukselle ja oppimiselle. Uusi ja moderni lukiorakennuksemme sijaitsee metrokäytävän päällä, Ison Omenan ja Länsiväylän välittömässä läheisyydessä. Keskeinen sijainti takaa meille poikkeuksellisen saavutettavuuden ja helpot yhteydet vierailukohteisiin. Osallisuus Unesco Asp-kouluverkossa tarjoaa paljon mahdollisuuksia kansainväliseen toimintaan.

Matinkylän lukion toiminnan kulmakivet ovat tavoitteellisuus, hyvinvointi, osallisuus ja yhteisöllisyys. Meillä panostetaan toimiviin rakenteisiin, läpinäkyvään johtamiskulttuuriin sekä tasapuoliseen ja yhdenvertaiseen toimintaan. Lukiossamme kaikki ovat mukana yhteisessä tekemisessä, ja kaikilla on mahdollisuus osallistua lukioimme kehittämiseen.

Mitä toivomme sinulta?

- Monipuolista pedagogista osaamista ja vahvaa sitoutumista opetussuunnitelman toteuttamiseen.
- Hallitset opetettavat aineet erinomaisesti.
- Kokemusta aineisiin liittyvien tapahtumien järjestämisestä.
- Valmiutta oppiaineen opetuksen kehittämiseen yhteistyössä muiden opettajien kanssa.
- Kokemusta lukion aineenopettajan tehtävistä.
- Opiskelijalähtöinen ote sekä kyky ja halu kohdata nuoret.

Mitä tarjoamme sinulle?

- Mahtavan työyhteisön ja motivoituneet opiskelijat!
- Mahdollisuuden olla mukana kehittämässä toimintaa Matinkylän lukiossa.
- Uusi lukiorakennuksemme tarjoaa moderneja oppimisympäristöjä ja inspiroivia tiloja opetuksen toteuttamiseen.
- Hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan).

Koulun nimi ja osoite: Matinkylän lukio, Tynnyritie 2, 02230 Espoo

Työaika: OVTES:in mukainen

Tehtävä: Virkasuhteinen ja vakinainen

Palvelussuhde alkaa 1.8.2025.

Tämä työpaikka on esteetön.

Kelpoisuusvaatimus: Lukion historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti.

Tehtävässä edellytetään monipuolista pedagogista osaamista ja vahvaa sitoutumista opetussuunnitelman toteuttamiseen sekä opettavien aineiden erinomaista hallintaa.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Arvostamme kokemusta aineisiin liittyvien tapahtumien järjestämisestä, valmiutta oppiaineiden opetuksen kehittämiseen yhdessä muiden opettajien kanssa, kokemusta lukion aineenopettajan tehtävistä sekä opettajalähtöistä otetta ja kykyä ja halua kohdata nuoret.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!

Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.

Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekryointi@espoo.fi. Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi.

Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/>

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

<b>Työ alkaa:</b>	1.8.2025
<b>Palkkaus:</b>	OVTES:in mukainen
<b>Työavain:</b>	ESPOO-03-2442-24

## Työnantajakuvaus

Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan lukiolinjojen ja erityislukioiden opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen kehittämistehtävä. Espoon suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 6000 opiskelijaa.

*Matinkylän lukio*

## Yhteystiedot

Lisätietoja antaa lukion rehtori Harri Henttonen  
[harri.henttonen@espoo.fi](mailto:harri.henttonen@espoo.fi) tai 505165207